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MEZÕKOVÁCSHÁZA
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Építési övezetek, övezetek
beépítési feltételei

beépítési mód

építmény mag. (m)

beépítési %

telekterület (m2)

SZ: szabadon álló beépítés
G: gazdasági épület
G+L: egyéni gazdasági terület, gazdasági épületekkel és
lakóépület építési lehetõséggel
K: kialakult állapot
+: kivéve ternénytároló és-szárítóépítmények

L4

Gksz-2

Gip

K-t-1

K-t-2

K-vh

K-sz

K-ny

Kö-gy

Eg

Ev-1
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35
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15

10,5 1 ha

K

KK

25
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K K
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KK

25

KK

25

K K

K

KK

K

KK

0,5

4,5 10 ha

- -

- -

- -

- -

3

4,5 1500

G+L 0,5 %
L max 300
m2
G 5 ha+
G+L 10
ha

G+L 0,5 %
L max 300
m2
G 5 ha+
G+L 10
ha

G 5,5
G+L
4,5

G 5,5
G+L
4,5

- -

- -

0,5

4,5 10 ha

0,5

4,5 20 ha
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A közmûhálózatok és védõtávolságaik

közmûvezetékek és olajkutak védõtávolsága

földalatti olaj- és gázvezeték

20 kV-os elektromos légvezeték

vízgazdálkodási terület- állóvizek

vízgazdálkodási terület, vízfolyás

korlátozott funkciójú mezõgazdasági terület-
helyi természetvédelmi oltalom alatt álló területMko-2

Köu-7

Kök

4455sz. út
Arad felé

Köu-7

Gip

Építési övezet, övezet jele

vízgazdálkodási terület- vízfolyások

gazdasági erdõ

övezet határa

Eg

védett erdõEv-1

beépítésre szánt terület határa

belterület

belterületbõl külterületbe csatolandó terület

szabályozási vonal

Beépítésre szánt területek

falusias lakóterületL4

külszíni bányaterület

Gksz-2

közúti közlekedési terület

temetõ területeK-t-1

kegyeleti és emlékpark területeK-t-2

veszélyes hulladék kezelõ telep területe

szennyvíztisztító területe

K-vh

K-sz

nyersanyaglelõhely

K-b

K-ny

kötöttpályás közlekedési terület

kõolaj- és földgázgyûjtõ telephely területe

Köu

Kök

Kö-gy

Beépítésre nem szánt területek

Ev-2 védõ erdõ

kertes mezõgazdasági terület

általános mezõgazdasági terület

Mk

Má-1

erdõsítésre javasolt mezõgazdasági területMá-2

Mko-1

korlátozott funkciójú mezõgazdasági terület-
az ökológiai hálózat elemeinek övezeteMko-3

V-1

V-2

tanyaudvar felújítására, visszaállítására kijelölt terület

beültetési kötelezettség 10m

Területi és egyébb szabályozási elemek

korlátozott funkciójú mezõgazdasági terület-
országos természetvédelmi oltalom alatt álló terület

helyi jelentõségû természetvédelmi terület - Pécskai gyep

ex lege védett terület - kunhalmok

helyi jelentõségû természetvédelmi terület -
természeti emlék (tölgyfa)

természeti emlékekben gazdag terület -
természeti terület

kunhalmok látványvédelmi övezete (100 m)

környezetvédelmi felülvizsgálat eredménye függvényében
a lerakóhely területe felszámolandó, vagy rekultiválandó
(megelõzõ használat- kommunális hulladéklerakó)

NATURA 2000 terület

KMNP törzsterülete - fokozottan védett terület
Kistompai löszpusztarét

A közlekedési hálózat elemei
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Kmü

Kmü
Kmü

Kmü

Kmü

Kmü

Kmü

Kmü

Kmü

Kmü

Kmü

tervezett fõút javasolt tengelye

TERVEZETT ORSZÁGOS FÕÚT

kerékpárút

tervezett mellékút javasolt tengelye

4443sz. ú
t
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100 m
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03/13
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kereskedelmi-szolgáltató gazdasági terület

különleges terület - mezõgazdasági üzemi terület

KMETYKÓ JÁNOS
É-1/04-0068/2006
TT-1/04-0068/2006

KMETYKÓ JÁNOS
É-1/04-0068/2006
TT-1/04-0068/2006

Má-1

ipari gazdasági területGip
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Ev-1Ev-1
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TELEPÜLÉSTERVEZÕ: TELEPÜLÉSTERVEZÕ:

régészeti terület határa

24

136

138

135

139

214

215

137

27

26

23

293

191

21

193
192

180

167

164

60

16

7 8

53

10

96

9

11

14

13

12

66

165

166

54

114

291

290

239

233

238

237

235

105

106

104

206

234

109

103

110

51

50

49

47

43

292

212

69

182

254

57

56

55

62

83

90

84

37

94

91

52

224

40

213

297

1

221

149

272

163

128

127

153

314

148

322

310

311

154

313

267

143

209

308

25

187

61

296

150

151

246

189

181

79

178

260

146

306

116

115
118

108

112

324

310

256

117

121

119

266

120

123

102

257

256

236

124

125

250

227

270

253

122

263

259

64

42

45

86
63

44

89

85

226

88

36

18

59

77

48

46

58

107

220

141

211

33

320

31

222

223

29

317

319

318

134

133

98

20c

216

20b

307

20

309

22

132

131

196

194

312

195

219

218

198

199

197

97

111

207

147

261

179

6

210

301

34

32

28

35

30

126

277

70

38

41

17

162

258

71

3

232

113

19

67
161

262

230

249 15

65

99

68

323

316

228

315

271

321

217

87

305

255

302

301

5

4

280

196

39

190

2

1

kötöttpályás közlekedési terület

közlekedési területek védõtávolsága

határátkelõhely

közigazgatási terület határa

országhatár

JELMAGYARÁZAT

Vonalas szabályozási elmek

2010. 12. HÓ.2010. 12. HÓ.

belterület határa

JÓVÁHAGYVA
a 28/2010.(XII.16.) önkormányzati rendelettel

PH

JÓVÁHAGYVA
a 28/2010.(XII.16.) önkormányzati rendelettel

PH

ivóvízbázis védőtávja

Módosította 2024-ben: Tér és Terület Kft.
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